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Forma Ne 1S

Azarbaycan Respublikasinin

Maliyys Nazirliyinin
5 dekabr 2008-ci il

i-125 Ne-li omri ilo tasdiq edilmisdir.

SIGORTACININ (TOKRARSIGORTACININ) voa HUQUQI $9XS SIGORTA BROKERININ
MUHASIBAT BALANSI (riibliik va illik)

Sigortacinin (tokrarsigortaginin ) vo ya sigorta brokerinin adi: "Xalq Sigorta" ASC

Hesabat dovrii 2015-ci il

manatla

Hesabat dovriiniin

AKTIiVLOR ilin avvalina
sonuna
1.UZUNMUDDOTLI AKTIVLOR
Torpagq, tikili va avadanhgqlar 345,855.85 328,666.08
Torpagq, tikili vo avadanhgqlarla bagh mosraflorin
kapitallasdirilmasi
Dasinmaz omlaka investisiyalar
Qeyri-maddi aktivlor 736,642.80 741,774.93
Taxira salinmis vergi aktivlori
Uzunmiiddatli debitor borclar:
Uzunmiiddatli maliyya aktivlori: 300,000.00 300,000.00
dovlat qiymatli kagizlar
geyri-dovlat qiymatli kagizlart
sair maliyyo aktivleri 300,000.00 300,000.00
istrak payr metodu ils ucota alnmus investisiyalar
Tasisci vo ya sohmdarlarla hesablasmalar
Sair aktivlor
Comi uzunmiiddatli aktivlor 1,382,498.65 1,370,441.01
I1. QISAMUDDOTLI AKTIiVLOR
Ehtiyatlar 5,792.63 8,172.78
Debitor borclari: 3,109,758.96 3,302,070.52
birbasa sigorta lizro 2,667,359.58 3,075,212.07
tokrarsigorta amoliyyatlari iizra : 20,139.11 9,842.80
- tokrarsigortagi {izro 0.00
- tokrarsigortali lizro 20,139.11 9,842.80
asili togkilatlar iizro
biidca iizro 422,189.24 0.00
iddia tolablori lizro
isci heyati iizro 71.03 6,002.39
sigortalilara verilon borclar tizro
sair debitorlar 0.00 211,013.26
Pul vasaitlori va onlarin ekvivalentlari: 32,898,066.05 45,729,272.67
kassa 21,899.98 18,185.94
hesablasma hesab1 433,433.65 15,363.83
valyuta hesabi 1,548.42 3,139,048.90
depozit hesablar 32,441,184.00 42,556,674.00
sair pul vosaitlori
Qisamiiddatli maliyy»s aktivlori: 0.00 0.00
dovlat qiymotli kagizlart
qeyri-dovlat qiymatli kagizlart
sair maliyys aktivlari 0.00 0.00
Sigorta ehtiyatlarinda tokrarsigortacilarin payi: 3,428,170.15 1,600,946.12
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hayat sigortasi sahasi lizro
geyri-hayat sigortasi sahasi tizra

3,428,170.15

1,600,946.12

Sair qisamiiddatli aktivlor: 0.00 1,000.00
golocak hesabat dévrlarinin xorclori 0.00 0.00
verilmis avanslar 0.00 0.00
tohtal hesablar 0.00 1,000.00

Sair aktivlor
Comi qusamiiddatli aktivlor 39,441,787.79 50,641,462.09
COMi AKTiVLOR 40,824,286.44 52,011,903.10

KAPITAL VO OHDOLIKLOR

ilin avvaling

Hesabat dovriiniin
sonuna

I.KAPITAL
Odonilmis nominal (nizamnamo) kapitah
Emissiya goliri
Geri alinmis kapital (sohmlor)
Kapital ehtiyatlari:
yenidon giymatlondirilmo iizro ehtiyat
digor kapital ehtiyatlart
Boliisdiiriilmamis monfaat (6donilmomis zorar)
Hesabat dovriinda xalis monfaat (zarar)
Miihasibat ugotu siyasatinds doyisikliklarls bagl
monfaat (zaror) iizra diizalislor
Kegmis illar iizra boliisdiiriilmomis monfaat
(6denilmamis zarar)
Elan edilmis dividendler

30,372,900.00

32,516,000.00

2,214,988.51

6,909,138.04

2,204,179.30

6,837,249.53

10,809.21

71,888.51

Comi kapital

32,587,888.51

39,425,138.04

II. UZUNMUDDOTLI OHDOLIKLOR

Sigorta ehtiyatlari:
Hoyat sigortas1 sahasi lizrs :
Qeyri-hoyat sigortas1 sahasi lizra:

Qarsisialinma todbirlari fondu
Uzunmiiddatli faiz xarclori yaradan ohdsliklor
Uzunmiiddatli giymatlondirilmis 6hdaliklor
Taxirasalinmis vergi 6hdaliklori
Kreditor borclar :

omoyin ddonilmasi lizra

biidcs tlizro

sosial sigorta vo tominat {izra

digor macburi 6donislor iizro

asili togkilatlar tizra

sair kreditorlar
Sair uzunmiiddoatli 6hdsliklor:

galocak hesabat dovriiniin golirleri

alinmis avanslar
Takrarsigorta omoliyyatlar iizra 6hdsliklor:

tokrarsigortac1 lizra

tokrarsigortali lizra
Tasisci va ya sohmdarlarla hesablasmalar
Sair 6hdsliklor

7,381,327.24

11,284,099.10

7,381,327.24

11284099.1

559,898.70

1,140,724.81

558,879.79

1,140,724.81

1,018.91

0.00

248,086.95

137,123.64

248,086.95

137,123.64

Comi uzunmiiddatli 6hdaliklor

8,189,312.89

12,561,947.55

111 . QISAMUDDOTLI OHDOLIKLOR

Qisamiiddatli faiz xarclari yaradan éhdsliklor
Qisamiiddatli qiymatlondirilmis 6hdoliklor
Vergi va sair macburi 6danislor iizra 6hdaliklor
Kreditor borclar:

omoyin ddenilmasi tizro

biidcs tlizra

sosial sigorta vo tominat {izra

digor macburi 6donislor iizro

asili togkilatlar tizra

sair kreditorlar
Sair qisamiiddatli 6hdsliklor:

1,057.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,057.06

0.00
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galocak hesabat dovriiniin galirlori
alinmis avanslar
Tasisci va ya sohmdarlarla hesablasmalar
Sair 6hdsliklar 46,027.98 24,817.51
Comi qisamiiddatli 6hdoliklor 47,085.04 24,817.51
COMI OHDOLIKLOR 8,236,397.93 12,586,765.06
COMi KAPITAL VO OHDOLIKLOR 40,824,286.44 52,011,903.10
Qeyd : Odonilmosino zomanat verilmis mabloglorin comi* 0.00 0.00
* Bu sotrlor tizro malumatlar balansa daxil edilmir.
Rahboar
M.Y.

Bas miihasib




